
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:            /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thành phần  

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi 

 
 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

 Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016; Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 

09/02/2017 quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí 

của các cơ quan hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 17/3/2014 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc quy định mức chi phục vụ hoạt động của Cổng Thông tin 

điện tử tỉnh Quảng Ngãi và các Trang Thông tin điện tử thành phần; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thành phần của 

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Tạ Công Dũng, Giám đốc Sở Nội vụ, Tổng Biên tập; 

 2. Ông Nguyễn Thái Hiệp, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Tổng Biên tập; 

3. Ông Huỳnh Thêm, Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, Phó Tổng Biên tập; 

 4. Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Văn Tân, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Lưu trữ lịch 

sử, thành viên; 

 6. Ông Bùi Văn Dũng, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, thành viên; 

 7. Ông Trần Hồng Nhân, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ, thành viên; 

 8. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Kế toán Văn phòng Sở Nội vụ, thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng Biên tập, Phó Tổng Biên tập, 

Thành viên Ban Biên tập: 

 1. Tổng Biên tập chịu trách nhiệm về việc duyệt tin, bài, đăng tải các tin, 

bài, hình ảnh và các thể loại báo chí khác trên Trang Thông tin điện tử thành 

phần của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; xây dựng quy chế hoạt động của Ban Biên 

tập, phân công nhiệm vụ, quyết định mức chi trả nhuận bút các tác phẩm được 

đăng theo quy định. 



2 

 

 2. Phó Tổng Biên tập, Thành viên Ban Biên tập chịu trách nhiệm về lĩnh 

vực, công việc do Tổng Biên tập phân công. 

 Điều 3. Mức chi phục vụ hoạt động Trang Thông tin điện tử thành phần 

của Sở Nội vụ được thực hiện theo Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 

17/3/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc quy định mức chi phục vụ hoạt động 

của Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi và các Trang Thông tin điện tử 

thành phần. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 334/QĐ-SNV ngày 03/6/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc kiện 

toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử thành phần của Sở Nội vụ tỉnh Quảng 

Ngãi. 

 Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc, trực 

thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 GIÁM ĐỐC  
Nơi nhận:     
- Như điều 5; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ; 

- Kế toán Sở Nội vụ; 
- Lưu: VT, VP. 

  

 

 
 

 
 

 

Tạ Công Dũng 

   

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T15:23:58+0700


		2023-02-02T15:41:42+0700


		2023-02-02T15:41:42+0700


		2023-02-02T15:41:42+0700




